
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «ТЕМП»» 

Приказ 

От 20.02.2023 г. 

┌ «Об утверждении нормативных актов по профилактике коррупционных 

правонарушений» ┐ 

В соответствии с методическими рекомендациями по вопросам 

осуществления государственными и муниципальными учреждениями 

Нижегородской области работы, по профилактике коррупционных 

правонарушений разработанными управлением по профилактике 

коррупционных правонарушений Нижегородской области от 24 ноября 2021 

г. № Сл-001-736622/21, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить нормативные акты по профилактике коррупционных 

правонарушений в новой редакции. 

2. Ответственному по работе с сайтом Цаплиной О.А. разместить на сайт 

МБУ ДО «ДЮЦ «ТЕМП»» обновленные документы по профилактике 

коррупционных правонарушений. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Директор 

С приказом ознакомлены: 

№ 19 

Т.Н. Наумова 


